
 

23/05/2023                                                                                                                                                                                                             

11/2023 

11/2023 



 

23/05/2023                                                                                                                                                                                                           2 

11/2023 

 
Câmara Municipal de Guapimirim 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01/2023 
 

 
Pregão Presencial SRP Nº 01/2023 
Órgão/Entidade: Câmara Municipal de Guapimirim 
Processo Nº: 49/23 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços técnicos de digitalização de documentos, arquivos 
intermediários e continuados, tratamento de dados e arquivos, processamento, indexação, criação e inclusão de dados e 
arquivos em um novo banco de dados fornecido pela CONTRATADA, Sistema Gerenciador Eletrônico de Documentos (GED), 
incluindo seu licenciamento para o período contratado, disponibilizando um número de usuários ilimitado sendo esses adici-
onados conforme necessidade da Câmara Municipal de Guapimirim/RJ. 
Abertura da Licitação: 02 de Junho de 2023. 
Horário: 9:20 Horas ( Tolerância de 5 minutos) 
Local: Sede da Câmara Municipal de Guapimirim, Av. Dedo de Deus, n° 820 – Centro – Guapimirim-RJ. 
Contato: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no horário de 09h00min as 17h00min, na Av. Dedo de 

Deus, n° 820 – Bairro – Centro – Guapimirim-RJ, na Comissão de Pregão, e estarão disponíveis também para retirada no site 

oficial da Câmara Municipal www.camaradeguapimirim.rj.gov.br. A retirada dos Editais ocorrerá mediante entrega voluntá-

ria de 01 (uma) resma de folhas de papel e carimbo com CNPJ da empresa. 

 
Guapimirim, 23 de Maio de 2023. 

 
Bruno Amaral Soares 

Pregoeiro 



 

23/05/2023                                                                                                                                                                                                           3 

11/2023 


		2023-05-23T19:27:07-0300
	HALTER PITTER DOS SANTOS DA SILVA:08028520766




